PC 示波器和 MSO
模拟带宽高达 200 MHz
深度缓冲存储器高达 512 MS
配有 16 个数字通道的 MSO 型号
2 个或 4 个模拟通道
1 GS/s 实时采样
快速波形更新
内置任意波形发生器

所有 PicoScope 3000 系列示波器都配有两个或四个探针（数量与模拟通道数量匹配），可根据指定系统带宽进行选择。有关包
含哪些探针和如何订购更多探针的更多信息，请参阅下表。
订购代码 描述 附带的 PicoScope 型号
MI007 60 MHz x1/x10，1.2 m 探针 50 MHz 型号
TA132 150 MHz x1/x10，1.2 m 探针 70 MHz 和 100 MHz 型号
TA131 250 MHz x1/x10，1.2 m 探针 200 MHz 型号
* 价格以发布为准。不含增值税。订购之前，请联系 Pico Technology 咨询最新价格。
USB 连接和电源
所有 PicoScope 3000 系列示波器都配有一根 USB 3.0 电缆，用
于 SuperSpeed 连接。此外，还随附有双头 USB 2.0 电缆，以
在与旧 PC 一起使用示波器时提供额外电源。
对于配备 4 个模拟通道的 PicoScope 3000 型号，如果 USB 端
口为仪器提供的总电流小于 1200 mA，则需要使用配套提供
的交流电源适配器。
USB 3.0 电缆 USB 2.0 双头线缆
订购信息
*  价格以发布为准。不含增值税。订购之前，请联系 Pico Technology 咨询最新价格。
PicoScope 系列中的更多示波器...
PicoScope
2000 系列
超小型
和手持型
PicoScope
4000 系列
高精度
12 至 16 位
PicoScope
5000 系列
灵活分辨率
8 至 16 位
PicoScope
6000 系列
高性能
最高 1 GHz
PicoScope
9000 系列
采样示波器
与 TDR 至 20 GHz
订购代码 型号 描述
PP958 PicoScope 3203D 50 MHz 2 通道示波器
PP956 PicoScope 3203D MSO 50 MHz 2 通道混合信号示波器
PP959 PicoScope 3204D 70 MHz 2 通道示波器
PP931 PicoScope 3204D MSO 70 MHz 2 通道混合信号示波器
PP960 PicoScope 3205D 100 MHz 2 通道示波器
PP932 PicoScope 3205D MSO 100 MHz 2 通道混合信号示波器
PP961 PicoScope 3206D 200 MHz 2 通道示波器
PP933 PicoScope 3206D MSO 200 MHz 2 通道混合信号示波器
PP962 PicoScope 3403D 50 MHz 4 通道示波器
PP957 PicoScope 3403D MSO 50 MHz 4 通道混合信号示波器
PP963 PicoScope 3404D 70 MHz 4 通道示波器
PP934 PicoScope 3404D MSO 70 MHz 4 通道混合信号示波器
PP964 PicoScope 3405D 100 MHz 4 通道示波器
PP935 PicoScope 3405D MSO 100 MHz 4 通道混合信号示波器
PP965 PicoScope 3406D 200 MHz 4 通道示波器
PP936 PicoScope 3406D MSO 200 MHz 4 通道混合信号示波器